Директору МБОУ  « Бичурская СОШ №1»

                                                                            Серявиной О.С.

                                                                            от_____________________________

                                                                             _______________________________

                                                                             проживающей (его) по адресу

                                                                             с. Бичура

                                                                             ул.____________________________

                                                                             прописана(н)  по адресу___________

                                                                             _________________________________

                                                               ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего    (мою)  сына  (дочь)______________________________________

                                                (фамилия, имя, отчество, дата рождения)

в  ________класс школы №1. Ранее посещал (а) детский

сад,школу____________________________________________________________________

Сведения о родителях:

Ф.И.О. матери, образование_____________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Место работы, должность, телефон_______________________________________________

_____________________________________________________________________________

Ф.И.О отца, образование, место работы, должность, телефон_________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

С учредительными документами ( Лицензией, Свидетельством об аккредитации, Уставом школы,

Свидетельством о государственной регистрации права на оперативное управление  имуществом,

Свидетельством о государственной регистрации права на постоянное             ( бессрочное)

пользование земельным участком, Свидетельством о постановке на учет российской организации

в налоговом органе по месту её нахождения, Свидетельством о внесении в Единый

государственный реестр юридических лиц) ,  официальным  сайтом школы  moubsosh_1@mail.ru

 локальными актами   МБОУ « Бичурская СОШ№1» ОЗНАКОМЛЕН(А)

_________________________                                                                  ___________________

(дата)                                                                                                            подпись

Я,__________________________________________________________________________,

 в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г.№152 –ФЗ     « О персональных данных»,

предоставляю МБОУ « Бичурская СОШ№1» право осуществлять следующие действия ( операции)

с персональными данными об обучающемся: сбор, систематизацию, накопление, хранение,

уточнение ( обновление, изменения). использование, обезличивание, блокирование и

уничтожение. Я оставляю за собой право отозвать своё согласие на обработку персональных

данных об обучающемся (- ющейся)

_________________________                                                                  ___________________

(дата)                                                                                                            подпись

mailto:moubsosh_1@mail.ru

                                                                           Директору МБОУ «Бичурская СОШ №1»

                                                                          с.Бичура Серявиной О.С.

                                                                            от_____________________________

                                                                              _______________________________

                                                                          проживающей(его) по адресу

                                                                              ________________________________

                                                                             ________________________________

                                                                            прописана(н)  по адресу___________

                                                                             _________________________________

                                                                                _________________________________

                                                                            тел._____________________________

                                      ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего    (мою)  сына  (дочь)______________________________________

(фамилия, имя, отчество, дата рождения)

в   ___класс школы №1. Ранее посещал (а)  школу, сад    _________________________

_____________________________________________________________________________

Сведения о родителях:

Ф.И.О. матери, образование_____________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Место работы, должность, телефон_______________________________________________

_____________________________________________________________________________

Ф.И.О отца, образование, место работы, должность, телефон_________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_________________________                                                                  ___________________

(дата)                                                                                                            подпись